O Município de Não Me Toque-RS, neste ato representado por seu Prefeito, sr. Gilson dos
Santos, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei Orgânica, torna pública aos
interessados que homologa o resultado final do Edital de Chamada Pública nº 278/2023 -
Fomento às Demais Áreas da Cultura, da Lei Paulo Gustavo, ficando contemplados os
seguintes proponentes:

PROPONENTE PROJETO ÁREA PONTUA
ÇÃO Valor SITUAÇÃO

Airton André Auler Auler e Sensi show Música 81 R$4.148,98 Contemplado

Daniel Alex dos
Santos

Baterista: Músico Jô
Banda Música

76 R$4.148,98 Contemplado

Fernando Dominique
Franck

Aprendizado de danças
Folclóricas Alemãs Dança

78
R$4.148,98 Contemplado

Jazeel Luiz da Silva Tecladista: Músico Jô
Banda Música

76
R$4.148,98 Contemplado

Jociane Andreia
Kern dos Santos Jociane & Banda Show Música

77
R$4.148,98 Contemplado

Josué Mateus da
Rosa

Baterista: Músico Jô
Banda Música

76
R$4.148,98 Contemplado

Jonatas Veiga
Dupont Tchê Challaça Banda Música

81
R$4.148,98 Contemplado

Kenny Anderson
Johann Acústico Kenny John Música

82
R$4.148,98 Contemplado

Leandro Lang da
Silva

Acústico Leandro Lang
Oficial Música

81
R$4.148,98 Contemplado

Maristane da Rosa
Szczepanic

Aprendizado da dança
alemã Dança

78
R$4.148,98 Contemplado

Nicole Veandscher Nossas Raizes Música 82 R$4.148,98 Contemplado

Samuel Lopes de
Souza Baixista: Jô Banda Música

76
R$4.148,98 Contemplado

Não Me Toque - RS, XX de Dezembro de 2023.

Gilson dos Santos
Prefeito de Não Me Toque